2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 31.08.2016 № 413-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в раздел 1 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 31.08.2016 № 413-П «Об  утверждении Правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества либо в целях предоставления взноса в уставные (складочные) капиталы дочерних обществ указанных юридических лиц на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности таких дочерних обществ, и (или) на приобретение такими дочерними обществами объектов недвижимого имущества за счёт средств областного бюджета Ульяновской области» изменение, дополнив его пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Предоставление бюджетных инвестиций в целях погашения основного долга по кредитам на строительство объектов инфраструктуры промышленных зон осуществляется без учёта сумм налога на добавленную стоимость.».
[bookmark: Par0]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области 							 А.А.Смекалин